
DESIGNATION PRODUIT **Bain shampooing ultra doux hypoallergénique**

POIDS NET 300 ml

CODE ARTICLE 4803

CODE EAN 13 3 380 380 048 036

CERTIFICATION Cosmétique Ecologique et Biologique certifiée par Ecocert Greenlife selon le référentiel Ecocert disponible sur <http://cosmetiques.ecocert.com>

LOGO Cosmebio



FABRICATION / ORIGINE Fabriqué en France

INGREDIENTS Aqua, Calendula Officinalis Flower Extract*, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Cocoglucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Anthemis Nobilis Flower Oil*, Glyceryl Oleate, Sweet Almond Oil Polyglyceryl-6 Esters, Benzoic Acid, Citric Acid, Lactic Acid, Sodium Dehydroacetate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Aroma.
*ingrédients issus de l'Agriculture Biologique.
10 % du total des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique.
99 % du total des ingrédients sont d'origine naturelle.
100% du total des ingrédients végétaux sont issus de l'Agriculture Biologique.

SPECIFICITES PRODUIT

- hypoallergénique : formulé pour minimiser les risques d'allergies
- au calendula* (calme et apaise)
- camomille* (protège la peau)
- amande douce (nourrit les cheveux)
- sans savon
- base lavante douce
- usage quotidien
- pH doux
- respecte la peau délicate et les cheveux fins de bébé
- conçu et fabriqué en France dans un laboratoire respectueux de l'environnement

CONSEILS D'UTILISATION - Agiter avant utilisation. Verser une dose sur un gant de toilette ou dans la main ; laver le corps et les cheveux en faisant mousser, rincer soigneusement à l'eau claire.

PAO 6 mois

EMBALLAGE flacon recyclable en PE naturel
bouchon disctop recyclable en PE naturel

CONDITIONNEMENT 6 x 300 ml

DIMENSIONS DU CARTON L 173 mm x l 160 mm x H 230 mm

DIMENSIONS DE L'UVC telle que mise en rayon H 185 mm x L 75 mm x P 38 mm

POIDS BRUT (UVC) 370 g

PALETTISATION 28 cartons / couche
5 couches / palette
140 cartons / palette
840 uvc / palette